
S00JP00JL402

Smlouva o zajištění společného postupu ‘<-Mo02/lQo^
)u časových předplatných jízdenek pro zaměstnance statutárAího města Zlína

uzavřená mezi těmito stranami:

1. statutární město Zlín
se sídlem:
IČO:
zastoupeno:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

nám. Míru 12, 760 01 Zlín

H)

zástupce ve věcech technický

(dále jen ,,město“)

2. Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
zapsaná v OR:
DIČ:
zastoupena:

bankovní spojení:
číslo účtu:

Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín
60730153
Krajský soud v Brně oddíl C, vložka 17357

zástupce ve věcech technick

(dále jen „dopravce")

Cl. I.
Úvodní ustanovení

1. Město má zájem podílet se na úhradě časových předplatných jízdenek zakoupených
zaměstnanci města. Dopravce má zájem uvedenému požadavku města vyhovět.

Cl. II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je:
a) závazek dopravce umožnit za podmínek stanovených v této smlouvě zakoupení vybraných

časových předplatných jízdenek ze strany zaměstnanců města za polovinu ceny,
b) závazek města zaplatit dopravci za podmínek, v termínu a ve výši stanovené v této smlouvě

druhou polovinu ceny vybraných časových předplatných jízdenek zakoupených ze strany
zaměstnanců města.

ČI. III.

S00JP00JL4DZ



Podmínky pro nákup vybraných časových předplatných jízdenek

1. Dopravce se touto smlouvou zavazuje v období od 01.09.2022 do 30.09.2022 včetně, 
vmiste předprodeje dopravce na ulici Školní ve Zlíně, umožnit zaměstnancům města nákup 
vybraných časových předplatných jízdenek, resp. časových kupónů, a to za polovinu jejich ceny. 
Zaměstnancem města se pro účely této smlouvy rozumí fyzická osoba uvedená v Seznamu 
zaměstnanců města dle čl. III. odst. 2 této smlouvy.

2. Podmínkou dopravce pro umožnění nákupu vybraných časových předplatných jízdenek dle 
předchozího odstavce tohoto článku smlouvy je předložení Seznamu zaměstnanců města, kteří 
mají zájem o nákup vybraných časových předplatných jízdenek, a to ze strany města (dále jen 
,,Seznam“). Seznam musí obsahovat jméno, příjmení a datum narození příslušného zaměstnance, 
počet časových kupónů a dále specifikaci časové předplatní jízdenky, resp. časového kuponu, o 
jehož zakoupení má zaměstnanec zájem.

2. Každý zaměstnanec města má nárok na zakoupení maximálně čtyř časových kupónů a to 
dvou pro sebe a dvou pro svého rodinného příslušníka.

Cl. IV.
Evidence prodaných časových předplatných jízdenek

1. Dopravce se zavazuje vést evidenci prodaných časových předplatných jízdenek, resp. 
časových kupónů, a to v rozsahu Seznamu, který bude předán městem dopravci. Město je povinno 
poučit zaměstnance o tom, že nákup časové předplatní jízdenky za polovinu ceny je třeba potvrdit 
dopravci podpisem do příslušného políčka Seznamu u jména a příjmení toho kterého zaměstnance.

2. Zaměstnanci podepsaný Seznam bude podkladem pro fakturaci druhé poloviny ceny všech 
časových předplatných jízdenek zakoupených ze strany zaměstnanců města dle této smlouvy, a to 
ze strany dopravce městu.

Cl. V.
Vyúčtování ceny jízdného

1. Město se zavazuje zaplatit dopravci druhou polovinu ceny všech časových předplatných 
jízdenek, zakoupených ze strany zaměstnanců města v souladu s touto smlouvou (dále též jen 
,,doplatek“). Doplatek je splatný souhrnně, a to na základě daňového dokladu - faktury, 
vystavené dopravcem nejpozději do 10. října 2022. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve 
smyslu § 21 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je 
30. září 2022.

2. Splatnost daňového dokladu - faktury je dohodnuta na třicet dnů ode dne doručení faktury- 
daňového dokladu městu.

3. Veškeré platby dle této smlouvy budou realizovány bezhotovostním bankovním převodem na 
bankovní účet dopravce uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě faktury - daňového 
dokladu, který bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené všeobecně závaznými právními 
předpisy, zejména ustanovením zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších 
předpisů, a zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Nedílnou součásti faktury - daňového dokladu bude Seznam zaměstnanců města, kteří si 
převzali časové předplatné jízdenky, včetně specifikace a počtu časových kuponů.



4. Město tímto výslovně souhlasí s tím, aby mu dopravce zaslal fakturu - daňový doklad 
pouze v elektronické podobě, a to e-mailem na e-mailovou adresu jitkakrizkova@zlin.eu.

5. Dopravee odhaduje ke dni uzavření této smlouvy předpokládaný doplatek na ěástku do 550 
tis. Kě.

6. Město neposkytuje zálohy.

7. V případě prodlení města se zaplaeením doplatku dle této smlouvy je dopravee oprávněn 
účtovat městu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové dlužné částky za každý i započatý 
den prodlení.

Čl. VI.
Závěrečná ustanovení

1. Dopravee se zavazuje zpracovávat osobní údaje převzaté dle čl. III odstavce 2 pouze k účelu 
vymezenému předmětem této smlouvy a v souladu s ustanoveními Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o oehraně fyziekýeh osob v souvislosti se zpraeováním 
osobníeh údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále GDPR). 
Město prohlašuje, že předává osobní údaje dopravei v souladu s GDPR a splnilo příslušné 
informační povinnosti vůči svým zaměstnaneům.

2. Pokud jedna smluvní strana vyzve druhou písemně k jednání o změně nebo doplnění této 
smlouvy, je druhá smluvní strana povinna se do 15 kalendářních dnů od obdržení výzvy 
jednání zúčastnit.

3. Veškerá vzájemná práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z uzavřené smlouvy se řídí 
právem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákonem 
ě. 128/2000 Sb.

4. Pokud by byla nebo se stala jednotlivá ustanovení této smlouvy neplatnými, neúčinnými nebo 
neproveditelnými, nebo obsahuj e-li tato smlouva mezery, není tím dotčena účinnost 
zbývajíeíeh ustanovení. Na místě neplatného, neúčinného nebo neproveditelného ustanovení 
platí jako smluvené takové ustanovení, které nejvíce odpovídá hospodářskému smyslu a účelu 
neúěirmého ustanovení v souladu s účelem vyjádřeným v této smlouvě - zajištění finaneování 
dotovaného jízdného do jeho plné ceny ze strany města dopravci. V případě mezer, platí jako 
smluvené takové ustanovení, které odpovídá tomu, eo by bývalo bylo podle smyslu a účelu této 
smlouvy smluveno, kdyby na tuto záležitost smluvní strany pamatovaly již dříve.

5. Žádná smluvní strana není oprávněna převést práva a povinnosti z této smlouvy vyplývajíeí na 
třetí osobu bez předehozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

6. Smluvní strany se zavazují vzájemně respektovat své oprávněné zájmy související se smlouvou 
a poskytovat si veškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě požadovat k tomu, aby bylo 
dosaženo účelu smlouvy, zejména učinit veškerá právní jednání k tomu nezbytná.

7. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou písemných číslovaných dodatků.

8. Tato smlouvaje sepsána ve třech stejnopisech, s platností originálu, z nichž město obdrží dva a 
dopravce jeden stejnopis.



9, Tato smlouva bude uveřejněna městem v registru smluv v souladu se z
zákon o registru smluv, neboť obě strany jsou povinnými subjekty ve

..........................................uveřejnění zajistí kupující.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přeěetly, jejímu obsahu plně porozuměly, tento
v nich nevyvolává žádné pochybnosti ani neumožňuje dvojí výklad.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a úěinnosti zveřejněním
v Registru smluv v souladu se zákonem ě. 340/2015 Sb., o registru smluv.

12. Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy.

13. Úěastníci této smlouvy výslovně prohlašují, každý za svoji osobu, že tato smlouva byla
sepsána vážně a srozumitelně, je projevem jejich svobodné, vážné a pravé vůle prosté omylu,
a nebyla uzavřena v tísni ěi za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Schválení finančního krytí_____________________________________________________________________________
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 24.1.2022 38/2R/2022 RO 3/2022 T2

Schválení uzavření kupní smlouvy
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 6. 6. 2022, č.j. 109/11R/2022

Ve Zlíně dne......
U 06. 2022

Ve Zlíně dne


